
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об отмене постановления администрации Южского 
муниципального района от 27.09.2013 г. №793-п «Об 

утверждении порядка формирования, реализации и мониторинга 
исполнения муниципальной адресной инвестиционной

программы»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 
с действующим законодательством, Администрация Южского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Южского муниципального района от 27.09.2013 г. №793-п «Об 
утверждении порядка формирования, реализации и мониторинга 
исполнения муниципальной адресной инвестиционной программы».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании 
"Правовой Вестник Южского муниципального района".

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа

Глава Южского муниципальн В.И.Оврашко


